
Zarządzenie Nr 143/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 25 września 2020r.

w sprawie powołania koordynatora do spraw dostępności

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. 

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020r., poz. 1062 

z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Panią Agnieszkę Jasińską na Koordynatora do spraw dostępności, którą 

wspomagają w zakresie dostępności architektonicznej -  Pan Łukasz Lachowski i w zakresie 

dostępności cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej -  Pan Bartosz Żebrowski.

§2

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta i Gminy Górzno do udzielania 

niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji zadań wynikających 

z ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami oraz kierowników jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Górzno do realizacji 

obowiązków wymaganych ustawą oraz współpracy z Koordynatorem.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

Tomasz Kinicki

 

 


